
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 033-2023-0486 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2023
a las 07:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios profesionales sobre tecnología del fabricante Dell
Technologies desplegada en Mutua Universal.

Valor estimado del contrato 58.630 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.493 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.300 EUR.

Clasificación CPV
72590000 - Servicios profesionales relacionados con la informática.

Plazo de Ejecución
Del 16/11/2023 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1 Servicios profesionales sobre infraestructura Dell Computer

Presupuesto base de licitación
Importe 42.955 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.500 EUR.

Lugar de ejecución
Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PUNT INFORMATIC I CREATIU SL
NIF B64161250
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ ESTEVE TERRADES, 58
(08402) GRANOLLERS España
ES511

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.523,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.773,47 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 033-2023-0486-01
Fecha de Formalización 07/11/2023

Motivación

Motivación Tras la valoración global de las propuestas, una vez realizada la apertura de las ofertas económicas
siendo el criterio único el precio, ha resultado finalmente ganadora la oferta presentada por el proveedor Punt
Informàtic Creatiu, SL.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/10/2023

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Del 15/09/2023 a las 11:23 al 02/10/2023 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=09%2FPaIqWZzJPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000011952494 |  2023-683328 | jue, 09 nov 2023 07:58:00:637 CET 169951287550430229UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=09%2FPaIqWZzJPpzdqOdhuWg%3D%3D

